
Sdružení rodičů a přátel školy  

při MŠ Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8, Ostrava- Hrabůvka, Mitušova 6 

Vážení rodiče a přátelé školy, 

Dne 22. září 2011 jsme se sešli při první schůzce SRPŠ. Bylo mi velkým 

potěšením, že pozvání přijala také paní ředitelka Mgr. Sikorová, paní učitelka 

Travinská  a také z MŠ paní učitelka Brillantová. Z řad rodičů, jako pokaždé 

přišly známé tváře pan Vykopal, Choma, paní Šimurdová, Feráková, Daňková.  

Všem moc děkuji. 

Počasí nám přálo, takže jsme poseděli v nedaleké zahradní restauraci. Bylo toho 

hodně, co jsme projednali. Seznam veškerých akcí co nejdříve uveřejníme 

na stránkách školy. 

Výzva pro žáky, rodiče i učitele! 

SRPŠ vyzývá nápadité žáky, rodiče i učitele k zamyšlení nad projekty pro podporu výuky, 

pro trávení volného času atd. Navrhujte, ptejte se, spolupracujte prostřednictvím třídních 

učitelů, třídních zástupců SRPŠ, vedením školy nebo e-mailem vichovamilada@seznam.cz  

SRPŠ Vaše návrhy prodiskutuje a pokusí se pomoci s jejich realizací. 

Výbor SRPŠ prosí rodiče, kteří zatím nezaplatili 200,- Kč (příspěvek SRPŠ na tento školní 

rok), aby tak učinili co nejdříve. Děkujeme. 

Dalšími příjmy mohou být: 

 dobrovolné dary a to movité i nemovité (od členů, sponzorů apod.) 

 výtěžky z akcí např. bufetu, plesu atd. 

Takto získané prostředky jsou použity ve prospěch dětí naší školy, k rozvoji mimoškolní 

činnosti dětí a to k zajištění akcí, které podle platných předpisů nejsou hrazeny z rozpočtu 

školy (např. kulturní akce, sportovní činnost, věcné odměny dětem, ...). 

Pro letošní rok je naplánováno mnoho různorodých akcí pro děti s rodiči. 

Případné dotazy, připomínky, náměty apod. piště nejlépe na adresu 

vichovamilada@seznam.cz 

Všichni z Mitušky moc děkujeme rodičům za pomoc při řešení přechodu před naší školou. 

Díky všem rodičům, kteří respektují značku zákazu vjezdu do areálu školy, a proto děti 

přecházejí mnohem bezpečněji. Děkujeme! 

Všichni členové SRPŠ i jejich přátelé jsou zváni na „Vaječinu“ spojenou s „ Drakiádou“, 

která se koná v pátek 7. října od 16.00 v areálu školy ZŠ Mitušova. Srdečně jsou zváni 

i rodiče s dětmi z mateřské školky. Pro děti jsou připravené soutěže, občerstvení, vaječina!!!! 

Přijďte se s námi všichni pobavit!!! Zváni jsou i prarodiče, sourozenci a všichni, kteří mají 

chuť využít pěkného podzimního počasí!!!!!! 

Zapsala: Milada Víchová 


